
お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、6月27日にご案内いたしましたモニターアーム壁付型『MARシリーズ』の仕様変更におきまして、

外観寸法の誤りがございましたのでご案内申し上げます。

つきましては、下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具

■ 追伸内容：MAR-111Wのモニターブラケット外観寸法表記に誤記がありました。

　 　　　　　誤) 外観寸法：120　⇒　105 (6月27日ご案内分)

　 　　　　　正) 外観寸法：120　⇒　115

従来品 変更品

■ モニターブラケット角度調整部(a)の仕様が変更となります。

■ モニターブラケット外径寸法(b)が変更となります。取付穴位置寸法に変更はありません。

■ 変更の理由：部品調達の効率化・安定供給を図るためになります。

■ 変更の時期：すでに変更となっております。

■ 型番・価格の変更はございません。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

　 標準品： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

　 加工品： TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp

以上

2024年8月22日

株式会社タカチ電機工業

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び

記

a.

b. (1
2
0
)

(120) (115)

※カバーは取り外しています。

(1
1
5
)


